Oratio ad diuum Iulium.

Vas aras: tuaq; sanctissima templa diue Iuli ueneratus oro: ut propitio ac fauenti numine tantorum casus uirorum sub tui exempli p̄sidio ac tutela delitescer̄ patiaris Te. n. accepimus eo die quo purpurea ueste uelatus aurca in sella con-

Adytis: Adytum locus est in templo quē adire ne mini fas est nisi sacerdoti: & est dictio græca: nam significat ingredion. Sub cæ. sta. Tralenses cēsarf statuam quandam erexerant: sub qua per iuncturas lapidum pavimento palmam pullulasse constat. Inter: Propter. Coagmēta: cōiuncturas. Iustā ma. Tā magnā ut crescere solēt. Errorē: ne Pōpeius se fortūæ cōmitteret. Nocturnis terroribus. Panicos terrores intelligit. Pausanias de exercitu Breni. Noctu terror eos inuadit panicus. Nā nulla de causa trepidationes ab hoc ipso deo dicūt esse. plura Suidas: & Strategematon primo Polyænus ex historia. Auctoritatem amplissimam. Qui nati qd hēt: ad auctoritatem Cēsarf referet. nō autem Pōpeii. Adytis delubris: Adyta grāci uocant occulta ac remota templa: quo p̄ter sacerdotes adire fas non est. hęc ex Diuo Cēsarf. Nomen est (ut uocant grammatici) substātiuum quare Valerius inusitate dixisset adytis delubris. Itaq; placet antiqua lectio. abdictis delubris. idem q; significat: quod penetralibus.

Vas aras: Hic apte cēsarf adulat: cōstat. n. ab augusto fuisse cēsarf dedicatas aras & tēplum: ergo nō sine adulatiōe cōmemorat cēsarf fuisse temerariū q; & ipē contēptis pdigiis in periculū suū corruerit ideo ueniā petit si cōtra eū dicturus erit. Diue iuli. nota est differentia iter diuū & deū ut deū æternū: diuū ex hoie factū dicamus. Propitio: ephagesis ē: nā dii nobis p̄picii sunt cū nobis fauēt. Sub tui: De negligētia scripturus q̄ cēsarf adhibuerit i p̄bandis pdigiis: q̄si ueniā petit: & dicit se iō exēplū eius positur; nō tā ut ipsū rephendat q̄ ut p̄ eius exēplū ceteri de qbus dixit minori repræhēsiōe digni censeantur: nā si deus pdigiū neglexisse probat: minus mirū est mortalē hominē tale quicquā incurrisse. Te enim accepimus: Cū se natus nouos: & iusitatos honores Cēsarf decreuisset: die statuto quo accepturus eos in senatū uenturus erat sacrificauit: nec cor uictimæ quā imolabat iuentū ē: respōsū itaq; est ab aruspice id pdigiū ad salutē eius ptinere: itaq; cū Cēsarf i senatū ire recusaret: Decius Brutus: q̄ auctor & p̄iceps cōiurationis erat: istabat & monebat ac liberius arguebat nō decere senatū uniuersū p̄ uno: & eo cui magnificētissimos honores demādare uelit: neq; cōuocatū suspitionē eo die tātā isolētia aufugeret: itaq; Cēsarf psuasus i senatū uenit: ubi teste Suet. tribus & triginta plagis interfectus ē: honores at quos illi senatus decreuerat erāt ut p̄petuo dictator eēt: ut oibus puinciis nisi italia p̄set: ut terra mariq; coronā gestaret p̄ter q̄ i italia. Suet. alia p̄ter hęc pdigia appuisse cōmemorat cēsarf futurā cædē significātia: ut illud cū capuæ euerterent lege Iulia uetustissima sepulchra: tabula ænea in monumento: i quo dicebat capis cōditor capuæ sepultus: iuēta ē: i. s. uerbisq; grācis hac sentētia quādo ossa capis dete-